МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЛЖСКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, ПЕДАГОГИКИ И ПРАВА»
(ВИЭПП)

г. Волжский

П Р И К А З

О зачислении

В соответствии с Правилами приема на обучение, на основании решения приемной
комиссии ВИЭПП (протокол № 44 от 16.11.2018)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в ВИЭПП на первый курс лиц, рекомендованных приемной комиссией
к зачислению (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Мильковскую И.Ю.,
ответственного секретаря приемной комиссии.

Ректор Г. Ф .У шамирская

Согласовано:

Ответственный секретарь приемной комиссии И.Ю.Мильковская

Приложение №  1
к Приказу о зачислении №
от 16.11.2018

Список лиц, зачисленных на обучение в ВИЭПП

1. Зачислить в ВИЭПП на первый курс лиц, рекомендованных приемной комиссией к
зачислению:
1) по образовательной программе среднего профессионального образования - программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 38.02.01 Экономика и
бухгалтерский учет (по отраслям)
- по заочной форме обучения (на базе основного общего образования) по договору на
оказание платных образовательных услуг на отделение экономики _______________

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл

1. Федотова Юлия Вячеславовна 4,352
2. Рыкова Елена Владимировна 3,25

- по заочной форме обучения (на базе среднего общего образования) по договору на оказание
платных образовательных услуг на отделение экономики_________________ _______________

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл

1. Белякова Арина Игоревна 4,705

2) по образовательной программе среднего профессионального образования - программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 44.02.01 Дошкольное образование
- по заочной форме обучения (на базе среднего общего образования) по договору на оказание

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл

1. Аверина Елена Вячеславовна 4,0